
1 zpravodaj města Horní Planá www.horniplana.cz

Uvnitř také naleznete: ohlédnutí za modelářskou zábavou, fotbalové ozvěny, zprávy
z radnice, kulturní přehled, foto čtenáře, ohlédnutí za hasičskou velikonoční zábavou. . .

HP brusle se nakonec přece jen uskuteční - na cyklostezce
Těšil i se dospělí, ale i jej ich děti. Aby ne, HP brusle se před několika lety ujala a zdálo
se, že se Horní Planá bude moci pochlubit novou tradicí. Jenomže v nadcházejících le-
tech jí nepřálo to hlavní - počasí. Slabá zima se postarala o to, že byla akce několikrát
zrušena, a vypadalo to, že se tak stane i v roce letošním. Město se však rozhodlo
uspořádat verzi "na souši" - na cyklostezce u pláže. HP in-l ine brusle se uskuteční 2.
května od 1 4 hodin (prezentace o hodinu dříve)! Všichni jsou srdečně zváni.
Pořadatelé upozorňují, že se nejedná o litý boj, ale spíše o zábavnou soutěž pro celé ro-
diny. Jednotl ivé kategorie zahrnují děti , maminky, ale i třeba takzvané supermany.
Brusle budou k zapůjčení na místě. Soutěžící budou muset mít helmu a chrániče, aby se
nikomu nic nestalo.
A jaké ceny od místních podnikatelů na soutěžící čekají? Poukaz na ubytování v hodnotě
1 500 korun, víkendový pobyt pro 2 osoby, poukázky do restaurací, pizza, láhve vína, po-
ukaz na střihání vlasů, vstupy do sauny, bazénu a tak dále.
Hrát bude DJ Mára a samozřejmostí je občerstvení v při lehlém stánku. Tak příjemnou
zábavu! (vv)

Sběrová akce starého papí-
ru, kterou vloni v l istopadu
vyhlási la základní škola, se
daří! Do 1 . června ji můžete
podpořit i vy. Sběr probíhá
každé pondělí před vyu-
čováním ve škole v Ko-
menského ulici (1 . - 3. třída)
nebo u vchodu v rohu
školního dvora v Jiráskově
ulici (4. - 5. třída). Nosit mů-
žete noviny, časopisy, letáky,
knihy, nikol iv karton a balicí
papíry. Více na straně 4.

HORNOPLÁNSKÉ LISTY
květen 201 5, číslo 284, ročník XXV.
www.horniplana.cz, zdarma



2 zpravodaj města Horní Planá www.horniplana.cz

Ohlédnutí za kulturou - modelářská zábava
Dostává se mi pocty popsat pár řádek a také
trochu vzpomenout a nejvíce však poděkovat.
V únoru letošního roku jsme jako místní ne-
velká organizace Leteckých Modelářů pořá-
dal i j iž 3. ročník modelářské zábavy.
Původně naším přáním bylo pořádat
„PLESY“, ale pro nevelký zájem bylo tzv.
ubráno na volume, vyzkoušeli jsme pleso-
mejdan a nyní jen zábavu. Škoda jen, že už
není těch, co si rádi oblečou honosnou róbu

a vyrazí s přátel i na „Ples“. Pěknou muziku podanou kapelou „KOCOUROVO KARTÁČ“,
kde hraje nám všem známý B. Králíček, poslouchalo a také na ni tančilo ke stovce ná-
vštěvníků, kteří si též domů odnášeli bohatou tombolu.
Na přání zahrál i hlavně těm, co se přisl i pobavit. Super kapela, díky hoši.
Poděkování patří také všem sponzorům, obci H. Planá, která se též velkou měrou podílí
na těchto akcích, obsluze za barem, pořadatelům, pomoci u vstupu a též i šatnářce
p. Hleděncové, ale i p. uklízečce, která po nás uklidí použitý sál i WC. Dík všem ná-
vštěvníkům za účast a pokud jsem na někoho zapomněl, tak vám také velké dík.
Za klub LMK H. Planá nashledanou na Letecko-modelářském dni a zahájení Letní
turistické sezóny v červnu.
Předseda LMK H. Planá Milan Mráz

Fotbalové ozvěny
V sobotu dne 28. 3. 201 5 proběhla ve sportovní hale v Horní Plané poslední část tra-
dičního fotbalového turnaje, který byl odehrán na nově vybudovaném umělém povrchu.
Turnaj byl určen pro kategorie - žáci (ročník 2000 a ml.) a přípravka (ročník 2004 a ml).
Celkem se konala 3 kola turnaje v každé kategori i (31 . 1 . , 28. 2. a 28. 3. 201 5). Turnaj
pořádala TJ Smrčina Horní Planá za podpory města Horní Planá a spol. D – Projects
s.r.o. Na každém turnaji se utkaly týmy systémem každý s každým, výsledky ze všech tří
turnajů se započítaly do společné tabulky a po odehrání posledního zápasu třetího
turnaje bylo vyhlášeno celkové pořadí v jednotl ivých kategoriích.
V kategori i žáků bylo přihlášeno celkem 6 mužstev (SK Tatran Volary, FC Vltava Lou-
čovice, Sokol Chvalšiny, SK Větřní, Slavoj Č. Krumlov a TJ Smrčina Horní Planá).
Celkové pořadí: 1 . FK Slavoj Český Krumlov, 2. TJ Smrčina Horní Planá, 3. FC Vltava,
4. TJ Sokol Chvalšiny, 5. Tatran Volary, 6. SK Větřní.
V kategori i přípravek bylo přihlášeno také 6 mužstev (N. Ves Brloh, SK Větřní, FC Vl-
tava, Sokol Kájov – z důvodu nemoci hráčů Kájova byl nahrazen týmem Slavoj Č.
Krumlov, rakouský Ulrichsberg a TJ Smrčina Horní Planá).
Celkové pořadí: 1 . SK Větřní, 2. FK Nová Ves – Brloh, 3. FK Slavoj Český Krumlov,
4. TJ Smrčina Horní Planá, 5. FC Vltava, 6. Ulrichsberg (odehrál pouze 2 turnaje).
TJ Smrčina Horní Planá děkuje všem sponzorům, organizátorům a rodičům za přípravu
a realizaci tohoto tradičního turnaje.
Michal Huszár



Zprávy z radnice
► Rada města schváli la uzavření smlouvy
o poskytnutí stravování v rozsahu max. 50
obědů za den pro Pečovatelskou službu
Města Horní Planá se společností HP Servis
Development s.r.o. , a to za stejných podmínek
jako s původním dodavatelem. Doposud obě-
dy pro klienty pečovatelské služby dodával
Domov důchodců Horní Planá, ten však tuto
službu jednostranně vypověděl.
► Rada města schváli la uzavření smlouvy
o dílo se společností ATELIER SIS na zhotovení projektové dokumentace na akci:
„Chodník v ulici Švermova – Horní Planá“ v rozsahu: dokumentace pro územní roz-
hodnutí a dokumentace pro stavební povolení. Město tak s dostatečným předstihem za-
j istí dokumentaci a povolení nezbytná pro nový úsek chodníku od mateřské školy
k dětskému domovu.
► Rada města schváli la uzavření kupní smlouvy s firmou AGROZET České Budějovice,
a.s. na koupi mulčovacího traktoru Goliath 4x4 včetně příslušenství. Traktor bude
sloužit zejména při údržbě větších ploch.
► Rada města schváli la zakoupení 5 kusů laviček do Autokempu Jenišov. Inventář
autokempu se tak obměňuje průběžně a dle potřeby.
► Rada města vzala na vědomí zprávu o stavu hospodaření v lesích města Horní
Planá. V rámci obnovy bude vysazeno cca 1 5 800 kusů nových stromků. Po dobrých
zkušenostech z dřívějška budou sazenice opět odebírány z lesní školky v Červeném
dvoře. Na začátku dubna byly některé porosty poškozeny silným větrem. Aby byly ná-
sledky zlikvidovány včas, zveřejni lo město Horní Planá poptávku po zpracování nahodilé
těžby.
► Rada města vzala na vědomí protokol o kontrole týkající se funkcí lesů jako složky
životního prostředí, kterou provedla Česká inspekce životního prostředí v městských le-
sích ve dnech 31 . 3. - 8. 4. 201 5 . Kontrolován byl jak schválený lesní hospodářský plán,
tak i porosty pochůzkou v terénu. Kontrolou nebyly zj ištěny nedostatky.
► Rada města schváli la výběr nejvhodnější nabídky ve výběrovém řízení „Nájem
tepelného hospodářství města Horní Planá“ . Do výběrového řízení se přihlási l i
celkem 4 uchazeči: TENZA a.s. z Brna, Veolia Energie ČR a.s. z Prahy, ČEZ Energo,
s.r.o. z Třebíče, a ERDING, a.s. z Brna. Nejvhodnější nabídkou byla vyhodnocena na-
bídka uchazeče Veolia Energie ČR, a.s.
► Rada města vzala na vědomí návrh Českého rybářského svazu na zlepšení podmí-
nek sportovního rybolovu pro hendikepované rybáře na Lipně a okolí. V rámci kaž-
dé obce by měla být na Lipně upravena nebo vybudována místa vhodná pro rybáře –
vozíčkáře. Tato místa mají specifické nároky na přístupnost i bezpečnost rybáře při
zdolávání úlovku. Město Horní Planá bude tomuto záměru nápomocno.
Více informací naleznete na webových stránkách města: www.horniplana.cz v sekci

„usnesení rady“.

3 zpravodaj města Horní Planá www.horniplana.cz



ZE ŠKOLY: Školáci sbírají starý papír a jde jim to skvěle
Základní škola v l istopadu loňského roku
vyhlási la sběrovou akci starého papíru.
Děti a rodiče nosí papír průběžně a v hojné
míře. V bývalé uhelně školy v Jiráskově
ulici je už ho přes šest tun. Vše poctivě vá-
ží a zapisuje paní učitelka Kunclová a paní
uklízečky Indrová a Rybová. Akce bude
ukončena 1 . června. O tom, jak naloží
s výtěžkem, si rozhodnou žáci jednotl ivých
tříd sami – ti , kteří se zapoji l i . Budou vyhlá-
šeny nejlepší třídy i jednotl iví sběrači. Zve-
řejněni budou všichni.
Škole nebo svým známým dětem můžete
ještě v soutěži pomoci do 1 . června.

Svázané noviny, časopisy, letáky a knihy se při jímají každé pondělí od 7:30 do 7:45
hodin. Jiří Šíma, ředitel školy

4 zpravodaj města Horní Planá www.horniplana.cz

Vědecké léto
● nově a poprvé v Horní Plané
● letní příměstský tábor pro děti od 2. do 5. třídy
● témata z přírodovědy, chemie, fyziky, . . .
● 3 dny experimentování, 2 dny exkurze
● jednoduché a bezpečné pokusy, modely a vlastnoruční
tvoření
● celotáborová hra
● termíny (27. 7. - 31 . 7. 201 5 a 1 7. 8. - 21 . 8. 201 5), denně
7.30 - 1 6.00
● na ZŠ v Horní Plané
● od října se můžete těšit také na kroužky VĚDA NÁS BAVÍ

Pořádá VĚDA NÁS BAVÍ, o.p.s.
Další info, přihlášky a ceny na www.vedanasbavi.cz
nebo na čísle 775 733 568 (koordinátor JČ kraje).

ZŠ a MŠ Horní Planá hledá nové pedagogy na následující pozice
- vedoucí učitelka mateřské školy
- zástupce/zástupkyně ředitele ZŠ
- učitelka mateřské školy
- učitel/učitelka matematiky (TV)

Nástup 24. 8. 201 5, nebo podle dohody. Pracovní smlouva na 1 rok s možností
prodloužení. Kontakt: skolahp@iol.cz, tel. : 380 738 1 21



5 zpravodaj města Horní Planá www.horniplana.cz

PODĚKOVÁNÍ: Hasičská velikonoční zábava
Sbor dobrovolných hasičů Horní Planá uspořádal v sobotu 4. dubna 201 5 „Hasičskou
velikonoční zábavu“. Děkujeme těm, kteří se přišl i do sálu KIC pobavit a zatancovat za
doprovodu skvělé kapely Kocourovo Kartáč. S velkou radostí jsme mezi námi přivítal i
nejstaršího člena SDH p. Vojtěcha Vaněčka, kterému jsme poblahopřál i k jeho význam-
nému životnímu jubileu. Naše velké poděkování patří sponzorům a všem, kteří nám po-
mohli při přípravách a organizaci taneční zábavy:
Odborová organizace SPS VLS a LS VLS H. Planá, PŘ VLS H. Planá, SPS VLS H.
Planá, Parma servis Č. B. , I .B.O.S. EU a.s. , Agro Šumava, p. P. Tomčala, p. M. Holu-
bová, p. M. Lávička, MěÚ H. Planá, p. P. Šuga, p. B. Bencová, p. H. Ščevíková, p. J.
Stoika, p. J. Jodl, restaurace U Méďů, p. M. Vaněček, p. L. Franta, p. M. Ryba, restaura-
ce U Kohoutů, restaurace Pstruh - p. T. Kupsa, Autocentrum Vysočina, Dubovi, p. V. Slá-
ma, p. J. Zeman, p. J. Kl imeš, p. F. Kunrád, p. A. Váša, Sitter s. r. o. Valtrov, HB
Automateriál , p. Pavel Benc, S. a P. Komžákovi, Auto Toncar, p. M. Čapek, p. M. Lukáč,
hotel Šumava, restaurace U Hastrmana, prodejna Flop, pi la Athos - Hůrka, penzion
Daniela - Hůrka, restaurace Eso, p. J. Smetana, restaurace Funy - p. J. Slepička, MUDr.
J. Indra, GRESTR s. r. o. , Rehabil itace M. Nedvědová, restaurace a penzion U Kukačků,
Českokrumlovský rozvojový fond s. r. o. , hotel Jenišov - p. J. Zelenka, p. D. Čerklová, p.
R. Kvasnička, květinka Rozmarýna - p. D. Mikešová, restaurant Bowling, GK Mont s. r. o.
– p. M. Pešek, p. I . Pešková, potraviny Ema-p. E. Kostínková, lékárna Arnika-PharmDr. I .
Haldová, Spolek pěti holek, Jednota - Pekárna H. Planá, p. L. Hůlková, M. a K. Fakto-
rovi, ČEVAK, p. P. Jedl ička, Jednota COOP TIP H. Planá, Rock Rádio, p. L. Řípa, p. J.
Benc, Václav a Radka Preňkovi, p. Vl. Preněk, p. J. Preněk, p. M. Tóthová, J. Komžák, T.
Komžák, M. Petr, p. P. Kordík, KIC H. Planá, Milan Černík a obsluha baru.
Omlouváme se, pokud jsme na někoho v dlouhém výčtu zapomněli . Velice si vážíme
Vaší podpory a pomoci!
Děkujeme – HASIČI Horní Planá

FOTO ČTENÁŘE: Návštěva Zadní Zvonkové
"Soused mě vloni vytáhl na houby do Zadní
Zvonkové. Upoutalo mě tam několik věcí, které
jsem si vyfoti l : Řady stromů, které vypadají jako
větrolamy, opuštěná a chátrající kasárna po-
hraniční roty, nově opravený poutní kostelík se
hřbitovem, jehož náhrobky byly prakticky vyorány
ze země. A nakonec část Schwarzenberského
kanálu." Antonín Václav Piskáček
Máte i vy nějaké zajímavé foto? Pošlete na votru-
ba@horniplana.cz.



6 zpravodaj města Horní Planá www.horniplana.cz

Exkurze na Knížecí stolec
Vojenské lesy a statky ČR, s. p. , divize Horní Planá pořádají v rámci „Týdne lesů“ exkurzi
na Knížecí stolec v sobotu 1 6. května 201 5. Odjezd autobusu je z náměstí od
zdravotního střediska (v 9:00 a 1 3:00). Doba trvání exkurze je cca 3 hodiny. Místo je
nutné si předem rezervovat do 1 1 . 5. 201 5 v době od 7:00 do 1 5:00 hodin u p.
Horváthové, telefon: 380 704 31 0. Mobil : 739 547 548. Exkurze je zdarma.

Rybářské závody na Olšině
V sobotu 2. května 201 5 se konají rybářské závody na rybníku Malá Olšina. Losování
stanovišť od 6.45 do 7.45 hodin v areálu RZ zadní parkoviště, zahájení závodů v 8.00
hodin. Během závodů je zajištěno bohaté občerstvení přímo u rybníka. Ukončení závodů
v 1 5.00 hodin, vyhodnocení a předání cen v 1 8.30 v restauraci hotelu Michala RZ
Olšina, poté taneční zábava. Více informací na www.vls.cz/olsina - Akce, aktual ity a dále
na telefonech 737 226 560 a 739 485 274. Pozvánky a propozice budou k dispozici
rovněž v KIC Horní Planá. Petrův zdar!

Přehled kulturních akcí - měsíc květen 2015
2. 5. - HP IN LINE BRUSLE aneb zábavné od-

poledne (prezentace - 1 3.00, start - 1 4.00)

Kategorie: děti na odrážedlech, děti do 7 let, děti

do 1 5 let, maminky s kočárky, ženy, muži, super-

mani s pneumatikou za zády. Soutěží se o atrak-

tivní ceny od místních podnikatelů. Mediální

partneři: Budějcká Drbna a Český rozhlas.

4. 5. - Vernisáž výstavy Obrázky z okolí Horní

Plané a jižních Čech - galerie KIC (1 8.00)

Výstava výtvarníka Doc. PaedDr. Bohumila Vo-

borníka, CSc. Potrvá do konce května.

9. 5. Samsonka - sál KIC (1 8.00)

Akce k výročí 70 let od konce I I . světové války.

Populární dechovka zahraje pro všechny své příznivce k tanci, poslechu i dobré náladě.

Vstupné: předprodej v KIC 70 Kč/na místě 90 Kč.

1 4. 5. - Můj přítel fous - bar KIC (1 8.00)
Autorské čtení z knihy Jindřicha Foltýna.

1 6. a 1 7. 5. - Vltava Run

350 km dlouhý štafetový běh od pramene Vltavy až do Prahy. Sledujte www.vltavarun.cz.

30. 5. - Dětský den - pláž v Horní Plané (1 4.00)

Den plný her, zábavy, sladkostí, hudby a legrace.

Info z knihovny: Ve dnech 4. – 7. 5. bude knihovna z důvodu dovolené uzavřena.
Otevřeno bude 1 1 . 5. (pondělí).

HP BRUSLE se letos uskuteční na
cyklostezce u pláže. Soutěžit se bude
na kolečkových bruslích.



Životní jubilea v květnu 2015 oslaví
PETR František, FIALOVÁ Květuše, SEDLÁČKOVÁ Markéta, KAŠPAROVÁ Miroslava,
KRÁTKÁ Růžena, HÁNOVÁ Arnoštka, KASTENMAJEROVÁ Hana, KORČÍKOVÁ Jiřina,
HÁJKOVÁ Anna, BOREŠOVÁ Siegl inde, HALDA Libor, NACHTMANN Květoslav,
MAREK Miloslav, KOPALOVÁ Marta, TARBAJOVÁ Marie, DUŠEK Pavel, KUKAČKOVÁ
Hanna, ĎEKAN Jan, VRANOVSKÁ Libuše
Všem jubilantům srdečně blahopřejeme.

7 zpravodaj města Horní Planá www.horniplana.cz

Památník-rodný dům Adalberta Stiftera - květnové akce
V sobotu 2. května se od 1 5:00 uskuteční vernisáž výstavy dřevořezů a knih Christi-
ana Thanhäusera - Po zarostlém chodníčku.
Dřevorytec, kreslíř a knihtiskař Christian Thanhäuser (*1 956) ži je a pracuje u Dunaje v
Ottnsheimu nedaleko Lince. Již od 70. let 20. století cestuje po Čechách. Samostatně
vystavoval v Albánii , Číně, Německu, I tál i i , Rakousku, Švýcarsku, Slovinsku, České
republice, Turecku, Maďarsku a na Ukrajině. Je nositelem řady významných ocenění,
například ceny V. O. Stompse, Kulturní ceny Země Horní Rakousy za umění v interkul-
turním dialogu, Sudetoněmecké kulturní cenyQ V Horní Plané jste měli možnost v roce
201 3 shlédnout výstavu Brouci, vážky, berušky, dřevořezy Christiana Thanhäusera a žá-
ků škol z Horní Plané a Ulrichsbergu. I lustroval více než sto knih. V Horní Plané byla v
roce 2004 s jeho ilustracemi vydána dvojjazyčná sbírka básní Šumava/Böhmerwald. V
roce 1 989 založil vlastní knihtiskařskou dílnu, kde náročná bibl iofi lská vydání vznikají za
použití náročné rukodílné práce (sazba z litého olova, vázání nitěmiQ ).V průběhu konání
výstavy budou pro veřejnost také pořádány workshopy. Výstava potrvá do 1 5. prosince.
Prohlídku výstavy si nenechte ujít.

V sobotu 9. května od 1 0:00 zveme na piknik na zápraží a ve dvorku Stifterova domu
Férová snídaně na podporu fairtradových a lokálních produktů .
Myšlenka Férové snídaně je velmi prostá: můžete se sejít se známými, sousedy, kama-
rády nebo rodinou a společně posnídat fairtradové a lokální suroviny. Kdo chce, může
upéct buchtu z fairtradového kakaa a cukru, biomouky, medu od místního včelaře a vají-
ček od souseda a k tomu si uvařit do termosky fair trade čaj nebo kávu. Stačí i chleba
namazaný marmeládou z ovoce z vaší zahrádky, fairtradovou čokoládovou pomazánkou
nebo sýrem od místního farmáře. Jako na každý piknik si s sebou nezapomeňte vzít de-
ku nebo něco jiného na sednutí. Doporučujeme vzít si s sebou i hrneček a talířek.

„Když ještě len velkou cenu mělG“ - Připravujeme na červen: v sobotu 1 3. 6. se
uskuteční Muzejní noc, spojená s otevřením nové výstavy o pěstování, zpracování a vý-
znamu lnu v životě člověka a lidových zvycích Len na Šumavě a Hornoplánsku. Těšit se
můžete také na texti lní dílny.

V předvečer Muzejní noci, v pátek 1 2. června připravujeme v Centru A. Stiftera uvedení
dokumentu Hluboké kontrasty z oblasti Šumavy, v němž se zrcadlí životní zkušenosti
pamětníků a mladých lidí ve vztahu k vnímání německo-česko-rakouské hranice a
příhraniční kulturní kraj iny.



Vydává MĚSTO HORNÍ PLANÁ, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá, IČO 00245895, č.e. MK ČR E 1 0031

Tisk: TISKÁRNA ČERNÝ s.r.o. , Černá v Pošumaví, www.tiskarna-cerny.eu

Inzerce, příspěvky, návrhy, připomínky: tajemnik@horniplana.cz

Redakční rada: Emil Horváth (602 1 65 335), Miroslava Záhořová (734 392 088), Václav Votruba (724 934 71 8)

Foto: Daniel Selucký, Václav Votruba, Antonín Václav Piskáček, archiv města H. Planá, archiv ZŠ H. Planá

8 zpravodaj města Horní Planá www.horniplana.cz

INZERCE
HPD Computers
Notebooky, počítačové sestavy - instalace u Vás doma zdarma! Servis PC, hardware,
software, instalace. Solfronk Zdeněk, telefon: 602 74 85 74

Pojištění
všeho druhu, majetkové, životní, úrazové, cestovní, auta, stavební spoření, penzijní po-
j ištění. Jsme tu v místě 7 dní v týdnu. Výhradní zastoupení a certifikace, 1 7 let praxe v
pojišťovnictví. Domluvte si schůzku. Solfronk Zdeněk, Komenského 268, H. Planá, tel.
602 74 85 74

Prodám byt 3+1 osobním vlastnictví na sídl išti Míru v Horní Plané. Bližší informace na
č. tel. : 607 959 597.

Pronajmu byt 2+1 po částěčné rekonstrukci s centrálním topením v Horní Plané. Infor-
mace na tel. +420 603 990 439

Penzion & restaurace U Kohoutů přijme pracovníky na letní sezonu 201 5:
pomocnice do kuchyně, číšníky, servírky, správce chatového kempu. Nabízíme motivující
finanční ohodnocení. Zaměstnanecké výhody. Informace na tel. 720 484 91 0

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Horní Planá pro objekt RZ Uhlíkov přijmou
do pracovního poměru manželský pár. Muž na pozici správce objektu (domovník,
topič), žena na pozici pokojská (úkl id pokojů, péče o zeleň). Očekávané schopnosti:
samostatnost, pečl ivost, zodpovědnost a aktivní přístup ke svěřeným úkolům. Nástup
možný po dohodě ihned, podmínkou je bydlení v objektu RZ Uhlíkov. Dobré pracovní
podmínky a odpovídající mzdové ohodnocení.
Kontakt: VLS ČR, s.p. , divize Horní Planá, Jiráskovo 1 50, 382 26 Horní Planá
Ing. Poppová Dana - tel: 380 704 31 9, mobil : 605 206 771 , e-mail : dana.poppova@vls.cz

Cestovní agentura OTRE hledá do svého týmu pracovníka na pozici recepční/ad-
ministrativní pracovník na HPP
Místo práce: Frymburk, termín nástupu: květen/červen 201 5, druh pracovního poměru:
hlavní pracovní poměr.
Náplň práce, pravomoci a zodpovědnosti: příjem ubytovaných hostů, poskytování
informací hostům a návštěvníkům, vyřizování rezervací, práce na recepci, komunikace s
lidmi, administrativa spojená s prací na recepci.
Požadujeme: dobrá znalost MS Office (Excel, Word), komunikační schopnosti a profesi-
onální vystupování, znalost NJ a AJ slovem i písmem podmínkou, ukončené SŠ vzdě-
lání, schopnost týmové práce, zodpovědný přístup k práci a spolehl ivost, flexibi l itu,
loajal itu.
Nabízíme: zaměstnání v mladém kolektivu, možnost dalšího vzdělávání, zajímavé pla-
tové ohodnocení, hlavní pracovní poměr.
Kontakt: Strukturovaný životopis a motivační dopis zasílejte do 1 5. 05. 201 5 paní Ing.
Jiřině Černocké na cernocka@otre.cz nebo na adresu OTRE spol. s.r.o. , Frymburk 76,
382 79 Frymburk.




